ZESPOL SZKOL
im. ADAMA WODZICZKI
W MOSINIE
P
Mosina 30-12-2024x.
ZS.FN-3111/ 23 /2024
Starostwo Powiatowe

Wydziat Budzetu
ul. Jackowskiego 18

Dyrektor Zespotu Szkoét im. Adama Wodziczki w Mosinie przesyta w zataczeniu plan dochodéw i wydatkéw na rok 2025 zgodnie z
Informacja Zarzadu Powiatu nr FB.KW-00530/24.

Wydatki

§ Nazwa 80115 80117 80122 80140 80195 85410 85416 RAZEM

A Wydatki biezace

jednostki 3954 426,00 2 861 848,00 487 933,00 2 082 423,00 308 318,50 | 3 051 319,00 10 800,00 12 757 067,50
(I + II + 1)

I Wynagrodzenia i
sktadki od nich 3 537 280,00 2 335 716,00 478 487,00 1955 678,00 23 928,00 2021 186,00 - 10 352 275,00

naliczane

Wynagrodzenia
§ 4010 | osobowe - 941 783,00 - - 1072 237,00 2 014 020,00
pracownikow

Wynagrodzenia
§ 4017 | osobowe 4 951,20 4 951,20
pracownikow

Wynagrodzenia
§ 4019 | osobowe 1 048,80 1 048,80
pracownikow

Dodatkowe

§ 4040 wynagrodzenia roczne

- 71 047,00 - - 82 163,00 153 210,00
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§ 4110

Sktadki na
ubezpieczenia
spoleczne

504 332,00

325 085,00

64 475,00

282 480,00

289 356,00

1465 728,00

§ 4117

Sktadki na
ubezpieczenia
spoleczne

2 837,04

2 837,04

§ 4119

Sktadki na
ubezpieczenia
spoleczne

600,96

600,96

§ 4120

Sktadki na Fundusz
Pracy

64 881,00

46 421,00

4 688,00

21 811,00

33 749,00

171 550,00

§ 4127

Sktadki na Fundusz
Pracy

404,35

404,35

§ 4129

Sktadki na Fundusz
Pracy

85,65

85,65

§ 4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

20 000,00

20 000,00

§ 4790

Wynarodzenia
nauczycieli

2758 296,00

854 156,00

390 457,00

1533 662,00

499 215,00

6 035 786,00

§ 4797

Wynarodzenia
nauczycieli

11 552,80

11 552,80

§ 4799

Wynarodzenia
nauczycieli

2 447,20

2 447,20

§ 4800

Dodatkowe
nauczycieli

203 371,00

72 848,00

18 617,00

114 125,00

39 666,00

448 627,00

§ 4710

Whplaty na PPK

6 400,00

4 376,00

250,00

3 600,00

4 800,00

19 426,00

I1

Swiadczenia na
tzecz 0sOb
fizycznych

4 500,00

5 700,00

900,00

10 000,00

5 400,00

10 800,00

37 300,00

§ 3020

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

4 500,00

5700,00

900,00

5400,00

16 500,00
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Rézne wydatki na
§3037 | er ondb fizyernych 8 252,00 8 252,00
Rézne wydatki na
§3039 | s ondb fizyernych 1748,00 1748,00
§ 3240 | Stypendia 10 800,00
I1I Wydatki zwigzane z
realizacja zadan
:;at“tow.fh ek 412 646,00 520 432,00 9 446,00 125 845,00 274 390,50 1024 733,00 - 2 367 492,50
ozostate wydat
biezace)
§ 4140 ) PFRON 5 600,00 5 600,00
§ 4190 | Nagrody konkursowe 2 040,00 1.600,00 - 3 640,00
§ 4210 fg;‘;g;;ggmow ! 59 200,00 87 000,00 63 930,00 - 210 130,00
Zakup srodkéw
§4220 | 00 o 2.000,00 2 000,00 510 700,00 514 700,00
Zakup Srodkéw
§ 4240 | dydaktycznych i 13 600,00 6 000,00 4 450,00 1280,00 25 330,00
ksiazek
§ 4260 | Zakup energii 84 400,00 97 000,00 27 000,00 216 000,00 424 400,00
§ 4270 rzeamszlt‘;j}‘tfh 16 500,00 16 500,00 44.727,00 77 727,00
§ 4280 Zakup ustug - 6 400,00 : 6 400,00
zdrowotnych
§ 4300 Sg;‘j& ;s;c‘;lg 100 000,00 98 000,00 30 000,00 118 000,00 346 000,00
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§ 4307 Zakup ustug 179 068,40 179 068,40
pozostatych
§ 4309 Zakup uslug 37 931,60 37 931,60
pozostatych
§ 4360 | Telefony 2 500,00 2 500,00 5 100,00 10 100,00
§ 4410 | Podréze krajowe 8 000,00 4 000,00 2 500,00 - 2 745,00 17 245,00
§ 4427 | Podréze zagraniczne 39 106,64 39 106,64
§ 4429 | Podréze zagraniczne 8 283,86 8 283,86
§ 4437 | Rézne oplaty i sktadki 8 252,00 8 252,00
§ 4439 | Rézne oplaty i sktadki 1 748,00 1 748,00
§ 4440 ZFSS 124 406,00 186 682,00 6 946,00 64 395,00 56 251,00 438 680,00
§ 4480 | Pod. Od nier. 150,00 150,00
§ 4530 | VAT 6 000,00 6 000,00
§ 4610 | Koszty sadowe - -
§ 4700 | Szkolenia 7 000,00 7 000,00
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Dochody:
S 80115 80117 80120 80140 85410 RAZEM
§ 0610 52,00 416,00 26,00 494,00
§ 0690 135,00 90,00 9,00 234,00
§ 0750 25 000,00 25 000,00
§ 0830 14 400,00 1 506 600,00 655 000,00 2176 000,00
§ 0920 26 400,00 20,00 10,00 170,00 26 600,00
§ 0970 2.500,00 2 500,00
RAZEM 187,00 29 406,00 14 455,00 1506 610,00 680 170,00 2230 828,00
Signed by /

Podpisano przez:

Hanna Danuta
tukowiak

Date / Data: 2024-
12-30 14:39
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Signed by /
Podpisano przez:

Pawet Jacek Zawieja

Date / Data: 2024-
12-30 14:40
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